
 

  ZARZĄDZENIE Nr 12/2024 

BURMISTRZA MIASTA MLAWA  

 z dnia 17 stycznia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie  

w sprawie 

wyznaczenia wspólnego zamawiającego upoważnionego do przeprowadzania wspólnych 

postępowań i udzielania zamówień w imieniu i na rzecz Centrum Usług Wspólnych w 

Mławie i wybranych jednostek organizacyjnych Miasta Mława oraz określenia zasad 

wspólnego przeprowadzenia tychże postępowań 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz.U. 

2023 poz. 40) oraz zgodnie z art. 38 ust. 1, 2, 3 i art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605), Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 50 Burmistrza Miasta Mława z dnia 11 marca 2021 roku w sprawie 

wyznaczenia wspólnego zamawiającego upoważnionego do przeprowadzania wspólnych 

postępowań i udzielania zamówień w imieniu i na rzecz Centrum Usług Wspólnych w Mławie  

i wybranych jednostek organizacyjnych Miasta Mława oraz określenia zasad wspólnego 

przeprowadzenia tychże postępowań, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 punkt 9 otrzymuje brzmienie: „9) Centrum Usług Społecznych w Mławie, adres: 

06 – 500 Mława, ul. Joachima Lelewela 7,” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się wskazanej w § 1 jednostce organizacyjnej Miasta 

Mława. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 Burmistrz Miasta Mława 

             

   Sławomir Kowalewski 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-23T10:50:39+0100
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




